
Timestamp Titel Namn Organisation E-post-adress Allergier eller specialkost Finns det någon särskild fråga du vill att vi berör under seminariet?

10/10/2014 10:11:38 Hr Anders Jörle SSC anders.jorle@sscspace.com

10/13/2014 11:50:28 Doktorand Andreas Johlander Institutet för rymdfysik, Uppsala andreasj@irfu.se

9/30/2014 7:32:03 Andris Vaivads Institutet för rymdfysik, Uppsala andris@irfu.se

10/5/2014 21:20:45 Anna Rathsman SSC anna.rathsman@sscspace.com

10/9/2014 15:55:39 Marknad & Försäljning Annalena Johansson RUAG Space AB annalena.johansson@ruag.com

10/1/2014 14:54:43 Anneli Sjögren Tillväxtverket anneli.sjogren@tillvaxtverket.se

10/14/2014 21:53:32 Journalist Ariel Borenstein Arielspace rymden@arielspace.se Sverige hade tidigare kunskap och kapacitet att bygga hela satelliter. Finns det möjlighet att återskapa detta?

10/1/2014 11:50:20 Konsult Catrin Mattsson HolmesWard AB catrin.mattsson@holmesward.se Äter ej kött eller fågel, samt är allergisk mot quorn Samverkan forskning och industri

10/14/2014 13:56:18 Cecilia Norgren Institutet för rymdfysik, Uppsala cecilia.norgren@irfu.se inga animaliska produkter

9/27/2014 18:22:40 Dr Charlotte Glasser GCA, i samverkan med HHS Cjdrglasser@gmail.com

Seminariet fokuserar på forskning. I Sverige har mycket ringa forskning anslag, om några, anslagits för samhällsvetenskaplig forskning som Juridik, Ekonomi, Finansiering, inno

Vidare är forsknings framgångar i rymdrelaterade frågor i hög grad beroende av en hög kunskaps nivå i sk STEM ämnen på alla utbildningsnivåer från dagis till professors nivå.

10/6/2014 14:42:01 Christer Andersson FOI christer.andersson@foi.se - -

10/6/2014 21:27:47 Prof Christer Fuglesang KTH cfug@kth.se

10/3/2014 13:57:41 Kansilråd Christina Wilen Försvarsdepartementet christina.wilen@regeringskansliet.se

10/14/2014 13:18:32 Dan Ohlsson ÅAC Microtec dan.ohlsson@aacmicrotec.com

10/3/2014 11:49:57 David Andrews Institutet för rymdfysik david.andrews@irfu.se

Donal Murtagh Chalmers Tekniska Högskola donal.murtagh@chalmers.se

10/13/2014 8:47:16 Doktorand Elin Eriksson Institutet för rymdfysik, Uppsala elin.eriksson@irfu.se

10/14/2014 14:12:10 Forskningsingenjör, Dr Erik Johansson Institutet för rymdfysik, Uppsala erik.johansson@irfu.se

10/9/2014 7:56:37 Folke Brundin RUAG Space folke.brundin@ruag.com

10/3/2014 19:45:31 Professor Fredrik Bruhn Mälardalens Högskola fredrik.bruhn@mdh.se

10/14/2014 14:01:09 Forskningsingenjör Fredrik Johansson Institutet för rymdfysik, Uppsala frejon@irfu.se

10/7/2014 16:39:54 Fredrik v. Schéele Omnisys Instruments fvs@omnisys.se

10/13/2014 11:33:16 Dr Gabriella Stenberg Wieser Institutet för rymdfysik gabriella@irf.se Jag behöver ingen lunchsmörgås. Jag går och äter en "riktig" lunch innan seminariet i stället. :-)

10/8/2014 21:31:51 Georg Gustafsson Institutet för rymdfysik, Uppsala georg.gustafsson@irfu.se

10/6/2014 16:03:51 VD Gierth Olsson OHB Sweden AB gierth.olsson@ohb-sweden.se

10/1/2014 10:46:34 Professor Göran Marklund KTH goran.marklund@ee.kth.se

10/14/2014 10:56:02 Docent Henrik Lundstedt Institutet för rymdfysik i Lund henrik@lund.irf.se

10/6/2014 11:25:19 Prof. Hermann Opgenoorth Institutet för rymdfysik opg@irfu.se

Ingemar Skogö Rymdutredningen

10/14/2014 9:33:34 Jan Karlsson Institutet för rymdfysik, Uppsala jank@irfu.se

10/14/2014 16:24:31 Docent Jan-Erik Wahlund Institutet för rymdfysik, Uppsala jwe@irfu.se Jag håller en av presentationerna.

10/6/2014 15:20:35 Johan Kero Institutet för rymdfysik, Kiruna kero@irf.se

9/30/2014 11:52:41 Forskningshandläggare Johan Köhler Rymdstyrelsen kohler@snsb.se

9/30/2014 11:43:09 Johan Marcopoulos Rymdstyrelsen johan.marcopoulos@snsb.se

10/2/2014 10:20:31 Verksamhetsutvecklare Johanna Bergström Roos LTU Affärsutveckling johanna.b.roos@ltubusiness.se

10/15/2014 16:07:21 Jonas Hedin Stockholms Universitet, MISU jonash@misu.su.se

10/15/2014 18:55:18 Jörg Gumbel Stockholms universitet (MISU) gumbel@misu.su.se

10/1/2014 12:35:25 Karin Holmquist Rymdstyrelsen karin.holmquist@snsb.se

10/2/2014 10:11:27 Docent Kay Justtanont Chalmers Tekniska Högskola / Svens kay.justtanont@chalmers.se

10/13/2014 11:53:13 Prof Kerstin Fredga tidigare Rymdstyrelsen fredga.jonsson@nacka.mail.telia.com

10/9/2014 16:40:06 Prof Lars E Gustafsson Karolinska Institutet lars.gustafsson@ki.se Mjölk-protein och köttfritt (allergi) Medicinsk rymdforskning

10/10/2014 11:03:31 Lars Eliasson Institutet för rymdfysik lars.eliasson@irf.se

9/30/2014 9:40:30 Docent Lennart Nordh KTH Rymdcenter lennart.nordh1@gmail.com

10/9/2014 12:22:02 professor Mark Pearce KTH pearce@kth.se

10/2/2014 15:32:43 Biträdande professor Marta-Lena Antti Luleå tekniska universitet marta-lena.antti@ltu.se

Martin Kores Omnisys Instruments mk2@omnisys.se

Mattias Jennerholm Utbildningsdepartementet mattias.jennerholm@regeringskansliet.se

10/3/2014 14:04:12 Michael Olberg Chalmers Tekniska Högskola michael.olberg@chalmers.se

10/15/2014 18:21:28 Mikael Strandänger KulturRelation AB mikael@strandanger.com

10/6/2014 9:18:31 Niklas Edberg Institutet för rymdfysik, Uppsala ne@irfu.se

10/3/2014 9:41:12 Design Engineer Niklas Karlsson ÅAC MIcrotec niklas.karlsson@aacmicrotec.com

10/5/2014 16:31:32 Mr Peter Möller Rymdutredningen peter.moller@hotmail.com

10/8/2014 15:57:09 Petrus Hyvönen SSC petrus.hyvonen@sscspace.com Vegetariskt eller fisk.

9/26/2014 15:29:55 Dr Rick McGregor Institutet för rymdfysik rick@irf.se

10/6/2014 20:17:27 Rickard Nordenberg SSC rickard.nordenberg@comhem.se Inget

10/14/2014 21:30:40 Rickard Nordenberg SSC rickard.nordenberg@sscspace.com Inga

10/15/2014 16:48:06 Robert Cumming Onsala rymdobservatorium robert.cumming@chalmers.se Äter inte kött. fisk går bra.

Stefan Söderholm ÅAC Microtec stefan.soderholm@aacmicrotec.com

10/3/2014 12:56:36 Docent Thomas Leyser Institutet för rymdfysik thomas.leyser@irfu.se Jag äter vegetariskt eller fisk (ej skaldjur).

Thorwald Larsson Rymdutredningen
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